an die Inhaber von Anleihen der 

8,75 % Schuldverschreibungen 2013/2018 der Metalcorp Group B.V. 

mit der International Securities Identification Number (ISIN) DE000A1HLTD2 
Wertpapier-Kenn-Nummer (WKN) A1HLTD 

zum Erwerb von bis zu nominal EUR 22.000.000,00 (in Worten: zweiundzwanzig Millionen Euro) 
8,75 % Schuldverschreibungen 2013/2018 der Metalcorp Group B.V. 

zu einem Preis von EUR 1.000 (in Worten: eintausend Euro) zuzüglich Stückzinsen je 
8,75 %Schuldverschreibung 2013/2018 im Nominalwert von jeweils EUR 1.000 

(Verlängerte) Annahmefrist:

[...]

Das öffentliche Rückkaufangebot („Angebot“) der Bieterin richtet 
sich auf den Erwerb von 8,75 % Schuldverschreibungen 2013/2018 
der Bieterin (ISIN DE000A1HLTD2 / WKN A1HLTD) (jeweils eine 
„Metalcorp Anleihe 2013/2018“ und zusammen die „Metalcorp 
Anleihen 2013/2018“) im Gesamtnennbetrag von bis zu nominal 
EUR 22.000.000,00 (in Worten: zweiundzwanzig Millionen Euro) 
(„Angebotsvolumen“). 

Angebotspreis: Die Bieterin bietet einen Preis von EUR 1.000,00 (in Worten: 
eintausend Euro) in bar je Metalcorp Anleihe 2013/2018 zuzüglich 
Stückzinsen für die laufende Zinsperiode bis zur voraussichtlich am 
3. August 2017 erfolgenden valutarischen Einbuchung der